PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página: 1/1

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS
CONCURSO PÚBLICO 01/2012

DECRETO Nº126/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz saber
que:
1 – Em atenção ao item 18 subitem 18.4 do Edital 01/2012 que trata do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Cariacica,segue abaixo a reclassificação dos candidatos nos cargos de:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação
Auxiliar Administrativo(PNE) 2ª Livia Raquel Silva Daniel 4ª
Auxiliar Administrativo 18ª Moreno Leoncio Telles 603ª
Auxiliar Administrativo 418ª Hicaro da Silva Schiavo 604ª
Auxiliar Administrativo 448ª Halisson da Silva Pereira 605ª
TMNM I- Enfermagem 31ª Regiane Barbosa 36ª
AMNS I - Biblioteconomia 2ª Elisangella Nunes dos Santos 60ª
AMNS I - Biblioteconomia 8ª Letícia de Oliveira Amorim 61ª
AMNS I - Biblioteconomia 17ª Júlive Argentina Santos Serra 62ª
AMNS I - Biblioteconomia 31ª Fernanda Samora Dias Borges 63ª
AMNS I - Biblioteconomia 33ª Cristina Isabel Salles Braga 64ª

AMNS I - Biblioteconomia 38ª Luma Almeida de Souza 65ª
AMNS I - Biblioteconomia 41ª Carlos Cesar Santana Coutinho 66ª
AMNS I - Farmácia  1ª Manuela Martins Cruz 09ª
AMNS I - Nutrição 3ª Renata Chácara Pires 18ª
AMNS I - Nutrição 8ª Jannayna do Amaral Schiffer Santos 19ª
AMNS I - Odontologia 14ª Milena Barbosa de Souza 59ª
AMNS I - Odontologia 23ª Giliany Igreja Neimeg 60ª
AMNS I - Serviço Social 2ª Alexsandra Martins Pacheco 86ª
 AMNS I – Serviço Social 4ª Karina Dal’ Col Vieira 87ª
AMNS I - Sistema de Informações
Geográficas

3ª Gilmar Dos Reis Leite 4ª

AMNS I - Terapeuta Ocupacional 4ª Juliana Miranda da Silva 5ª

Cariacica, 29 de outubro de 2012.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal

Rodovia BR-262 - Nº 3.700 – KM 3,0 - Bairro Alto Lage
CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES.

Tel: (27) 3346-6100
Endereço Eletrônico: www.cariacica.es.gov.br